

Årsredovisning

Inter-Nordic AB

556230-0896

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klas Åke Angergård
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av hantverk, presentreklam och screentryck samt därmed jämförlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	33	163	544
Resultat efter finansiella poster	5	16	247
Soliditet %	58	40	58

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående period, vilket beror på att företaget under perioden haft begränsade möjligheter att ta emot beställningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 559	12 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			12 657	-12 657
- Årets resultat				4 407
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 216	4 407

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 216
Årets resultat	4 407
Summa	21 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 623
Summa	21 623

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 914	163 438
Övriga rörelseintäkter	1 523	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	34 437	163 438
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 291
Handelsvaror	-1 798	-34 646
Övriga externa kostnader	-30 822	-103 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-8 720
Summa rörelsekostnader	-32 620	-149 755
Rörelseresultat	1 817	13 683
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 854	2 050
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	0
Summa finansiella poster	3 545	2 050
Resultat efter finansiella poster	5 362	15 733
Resultat före skatt	5 362	15 733
Skatter		
Skatt på årets resultat	-955	-3 076
Årets resultat	4 407	12 657

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	26 160
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	26 160
Summa anläggningstillgångar	0	26 160
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	17 034	100 713
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	17 034	100 713
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	228 307	217 501
<i>Summa kassa och bank</i>	228 307	217 501
Summa omsättningstillgångar	245 341	318 214
SUMMA TILLGÅNGAR	245 341	344 374

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 216	4 559
Årets resultat	4 407	12 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>21 623</i>	<i>17 216</i>
Summa eget kapital	141 623	137 216
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	102 572	147 181
Summa långfristiga skulder	102 572	147 181
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6 087
Skatteskulder	955	53 890
Övriga skulder	191	0
Summa kortfristiga skulder	1 146	59 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 341	344 374

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Örebro

Klas Åke Angergård

Klas Åke Angergård

2025-06-24